А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2018 г.                                                                                                   № 1538

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 17.02.2017 № 271

«Об утверждении перечня мест

складирования вывозимого

свежевыпавшего снега в дни

неблагоприятных метеорологических

условий на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 14.02.2018 № 113-р «О переименовании

некоторых органов администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа и о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении

структуры администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.02.2017 № 271 «Об утверждении перечня мест

складирования вывозимого свежевыпавшего снега в дни неблагоприятных

метеорологических условий на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа» следующие изменения:

1.1 в наименовании постановления слово «свежевыпавшего» заменить

словом «незагрязненного»;

1.2 в преамбуле слова «от 02.09.2014 № 253-нд «О правилах

благоустройства территории Петропавловск–Камчатского городского округа

и порядке участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в

благоустройстве прилегающих территорий» заменить словами «от 30.10.2017

№ 10-нд «О правилах благоустройства территории Петропавловск–

Камчатского городского округа и порядке участия собственников зданий

(помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих

территорий»;

1.3 в пункте 1 слово «свежевыпавшего» заменить словом

«незагрязненного»;

1.4 в пункте 2 слово «свежевыпавшего» заменить словом

«незагрязненного»;

consultantplus://offline/ref=98EA9CA9FA3FB2F45C6776C9D9F246739B4025C8129D83BB9CC516C29B0DA0366Dv2r2B

1.5 в пункте 6 слова «Управления городского хозяйства» заменить

словами «Управления дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства»;

1.6 приложение изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа  В.Ю. Иваненко

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 19.07.2018 № 1538

Перечень мест складирования вывозимого незагрязненного снега в дни

неблагоприятных метеорологических условий на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа

1. Территория за торговым центром «Славянский» по проспекту

Победы в городе Петропавловске-Камчатском.

2. Территория по улице Индустриальная за остановкой «ЖБФ» в

городе Петропавловске-Камчатском.

3. Район базы «ДЭУ-14» на участке км 1+049 автомобильной дороги

по улице Кирпичная в городе Петропавловске-Камчатском.

4. Территория за домом № 7 по улице Карбышева.

5. Район пересечения Восточного и Халактырского шоссе.

6. Территория за автомойкой ГСК-45 по улице Тундровая в городе

Петропавловске-Камчатском.

7. Откос в районе дома №3 по улице Геологическая в городе

Петропавловске-Камчатском.

8. Мкр. Северо-Восток территория МКУ «Управление

благоустройства» за ГСК-142.

9. Территория к домам № 51, 55 по ул. Академика Королева.